

Sejlingsvingets Holding ApS

Gustav Wieds Vej 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 38 35 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Karl Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejlingsvingets Holding ApS
Gustav Wieds Vej 27
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25 38 35 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Erik Larsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år formueadministration samt udlejning af ejendomme..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	131.156	68.446
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.309</u>	<u>-29.309</u>
Resultat før finansielle poster	101.847	39.137
2 Andre finansielle indtægter	6	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.053	-546
Skat af årets resultat	<u>-22.156</u>	<u>-4.147</u>
Årets resultat	<u>78.644</u>	<u>34.448</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.756</u>	<u>-78.552</u>
Disponeret i alt	<u>78.644</u>	<u>34.448</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.224.149	3.253.458
Materielle anlægsaktiver i alt	3.224.149	3.253.458
Anlægsaktiver i alt	3.224.149	3.253.458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.480	6.000
Andre tilgodehavender	14.434	5.374
Tilgodehavender i alt	19.914	11.374
Likvide beholdninger	151.405	101.773
Omsætningsaktiver i alt	171.319	113.147
Aktiver i alt	3.395.468	3.366.605

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.273.185	2.308.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.512.585	2.546.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.783	4.147
Hensatte forpligtelser i alt	11.783	4.147
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	622.023	654.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt	622.023	654.979
Kortfristet del af langfristet gæld	31.950	31.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.227	92.738
Anden gæld	27.900	27.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.077	160.538
Gældsforpligtelser i alt	871.100	815.517
Passiver i alt	3.395.468	3.366.605

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.387.493	110.600	2.623.093
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.552	113.000	34.448
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.308.941	113.000	2.546.941
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.756	114.400	78.644
	125.000	2.273.185	114.400	2.512.585

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>6</u>	<u>4</u>
	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.053</u>	<u>546</u>
	<u>1.053</u>	<u>546</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.372.367</u>	<u>3.372.367</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.372.367</u>	<u>3.372.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-118.909	-89.600
Årets afskrivninger	<u>-29.309</u>	<u>-29.309</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-148.218</u>	<u>-118.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.224.149</u>	<u>3.253.458</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	653.973	686.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.950</u>	<u>-31.900</u>
	<u>622.023</u>	<u>654.979</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>494.000</u>	<u>527.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.224 t.kr.
